[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ
г.Санкт-Петербург

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001
«26» января 2016 года                                                                                 г. Санкт-Петербург
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 7

Об отмене Распоряжений Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 20.09.2010 №54 и от 14.12.2010 №73

В связи с вступлением в силу Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 (ред. от 22.12.2015) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Решением Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 30.09.2015 №68 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Муниципального образования Муниципальный округ Дачное»,

1. Отменить Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 20.09.2010 №54 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Отменить Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 14.12.2010 №73 «Об исправлении технической ошибки в Распоряжении от 20.09.2010 №54 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

МО Дачное                                                                                                    М.Б. Середкин